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Rīgā
19.03.2026.  Nr. 241/7/1-19
Uz 25.02.2026.  Nr.I1-16-5/1006
Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai
eAdrese
Informācijai:
Aizsardzības ministrijai
eAdrese
Par 2026. gada Latvijas un Igaunijas starpvaldību komisijas sēdi

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra (turpmāk – Aģentūra), atbildot uz Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas 2026. gada 25. februāra vēstuli Nr. 1-16-5/1006 “Par gatavošanos 2026. gada Latvijas un Igaunijas starpvaldību komisijas sēdei”, informē, ka 2026. gada 22. maijā Pērnavā Igaunijā plānotajā Latvijas Republikas un Igaunijas Republikas starpvaldību komisijas pārrobežu sadarbības veicināšanai (turpmāk – Latvijas – Igaunijas SVK) sēdē piedalīsies ar Ministru kabineta 2022. gada 20. septembra rīkojumu Nr. 647 „Par Latvijas Republikas pārstāvju grupu Latvijas Republikas un Igaunijas Republikas starpvaldību komisijā pārrobežu sadarbības veicināšanai” apstiprinātais Aģentūras pārstāvis Ģeodēzijas departamenta direktors Ivars Liepiņš.
Attiecībā uz Latvijas – Igaunijas SVK izskatīšanā esošā jautājuma “Ģeodēziskie un kartogrāfiskie darbi Latvijas-Igaunijas robežas uzturēšanai” risināšanas statusu, informējam, ka Interreg VI - A Igaunijas - Latvijas pārrobežu sadarbības programmas projektu Nr. EE-LV00269  “Igaunijas un Latvijas robežas 3D ģeotelpiskā modeļa izveide, izmantojot telpiskās fotogrammetrijas un lāzerskenēšanas mērījumus” (Border 3D geomodel) šā gada 12. martā ir apstiprinājusi Interreg programmas Uzraudzības komiteja, paredzot tā finansēšanu no ERAF līdzekļiem. Praktiskos darbus projekta izpildē paredzēts sākt pēc attiecīgas sadarbības vienošanās noslēgšanas starp Aģentūru un Igaunijas Zemes un telpiskās attīstības dienestu jeb Maa- ja Ruumiamet, kas plānota šā gada aprīļa vidū.
Aģentūrai nebūs priekšlikumi attiecībā uz jauniem potenciāliem problēmjautājumiem, ko varētu izvirzīt izskatīšanai Latvijas-Igaunijas SVK ietvaros.
Ģenerāldirektors                                                           M. Liberts
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